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ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA 
SINIRLI DENETİM RAPORU 

 
Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş. Genel Kurulu’na 
 
Giriş 
 
1. Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş (“Şirket”) 30 Haziran 2020 tarihli ara dönem faaliyet 

raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal bilgiler ile 
tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu 
ara dönem faaliyet raporu, Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş 
olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı 
denetimden geçmiş ve 10 Ağustos 2020 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem 
finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun 
açıklanmasıdır. 

 
Sınırlı Denetimin Kapsamı 
 
2. Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (“SBDS”) 2410’a “Ara Dönem Finansal 

Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından 
Sınırlı Bağımsız Denetimi’ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal 
bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları’na uygun olarak yapılan ve 
amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla 
önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim 
şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin 
bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. 

 
Sonuç 
 
3. Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin 

sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, 
tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 

 
 
PwC Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 
 
Salim Alyanak, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
İstanbul, 10 Ağustos 2020 
 

http://www.pwc.com.tr/


 
 
 

 

Sayfa | 2 
 
 

 

İÇİNDEKİLER 

 

I) GENEL BİLGİLER 

I.a) Raporun ilgili olduğu hesap dönemi 

I.b) Şirketin ticaret unvanı, ticaret sicili numarası, merkez ve şubelerine ilişkin iletişim bilgileri ile 

internet sitesinin adresi 

I.c) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki 

değişiklikler 

I.c.1 Şirketin Organizasyon Yapısı 

I.c.2  Sermaye ve Ortaklık Yapısı  

I.ç) İmtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar 

I.d) Yönetim organı, üst düzey yöneticileri ve personel sayısı ile ilgili bilgiler 

I.d.1 Yönetim Kurulu 

I.d.2 Üst Düzey Yöneticiler 

I.d.3 Personel Sayısı 

I.e) şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya 

başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler 

II) YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

III) ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

IV) ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

IV.a) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler 

IV.b) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim kurulunun bu 

konudaki görüşü 

IV.c) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler 

IV.ç) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler 

IV.d) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar 

IV.e) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar 

ve olası sonuçları hakkında bilgiler 

IV.f) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 
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IV.g) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine 

getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin 

bilgiler ve değerlendirmeler 

IV.ğ) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 

kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler  

IV.h) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 

yapılan harcamalara ilişkin bilgiler 

IV.ı) Şirketin hâkim şirket veya topluluk şirketleri yararına yaptığı hukuki işlemler, topluluk        şirketleri 

yararına alınan veya alınmasından kaçınılan önlemler: 

IV.i) Şirkette (IV.ı) bendinde bahsedilen hukuki işlemlerde uygun bir karşı edim sağlanıp sağlanmadığı, 

alınan veya alınmasından kaçınılan önlemin şirketi zarara uğratıp uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa 

bunun denkleştirilip denkleştirilmediği: 

 

 

V) FİNANSAL DURUM  

V.a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 

planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu  

V.b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma 

kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer 

hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler 

V.c) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 

ve yönetim organı değerlendirmeleri 

V.ç) Şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler 

V.d) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 

dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri 

 

VI) RİSKLER VE YÖNETİM KURULU’NUN DEĞERLENDİRMELERİ 

VI.a) Şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler 

VI.b) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına 

ilişkin bilgiler 
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VI.c) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri konularda 

ileriye dönük riskler 

 

VII) DİĞER HUSUSLAR 
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SUZUKİ MOTORLU ARAÇLAR PAZARLAMA A.Ş. 

 

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU 

 

 

I. Genel Bilgiler : 

 

a-) Raporun ilgili olduğu hesap dönemi, : 01.01.2020 – 30.06.2020 

b-) Şirketin: 

Ticaret unvanı : Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş. 

Ticaret sicili numarası : 978427 

Merkez Adres ve İletişim: Acıbadem Mah. Ali Dede Sok. No:4 PK:34718 Kadıköy/İSTABUL  

Şube Adresleri :  

Halkalı Şubesi: Halkalı Merkez Mah. Basın Ekspres Cad. Anadolu Oto No:37 Küçükçekmece/İstabul 

Koşuyolu Şubesi: Acıbadem Mah. Ali Dede Sok. No:2/1 

Telefon          : 0 216 242 08 00 

Faks      : 0 216 242 08 63 

Şirket İnternet Sitesinin Adresi : www.suzuki.com.tr 

 

c-) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki 

değişiklikler, 

 

Şirketin organizasyon şeması: 

 

Genel Müdür

Otomobil 

Satış

Motosiklet

Satış

Deniz Motoru

Satış
Pazarlama

Perakende 
Satış Satış Sonrası Servis

Yedek Parça 

Mali İşler / İdari 
İşler/ IT/ İthalat-

İhracat

http://www.suzuki.com.tr/
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Şirketimiz tarafından ödenmiş sermayemiz olan 67.000.000 TL üzerinden geçmiş yıl zararı 

bulunması sebebi ile 2020 hesap döneminde temettü ödemesi yapılmamıştır.  

 

ç-) Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş.’de imtiyazlı pay ve oy hakkı bulunmamaktadır. 

 

Şirketimizin sermayesi 67.000.000 TL ve tamamı ödenmiştir. Ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir. 

 

  30 Haziran 2020  31 Aralık 2019  

 Hisse oranı  Pay tutarı  Hisse oranı  Pay tutarı 

Ortaklar (%) Türk Lirası  (%) Türk Lirası  

Trend Motosiklet Pazarlama A.Ş. 100,00 67.000.000 - - 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş - - 100,00 67.000.000 

Toplam 100,00 67.000.000 100,00 67.000.000 

 

d- ) Yönetim 

 

Şirket Yönetim Kurulu 5 üyeden oluşmaktadır. 

 

 

30.06.2020 itibariyle görevde olan Yönetim Kurulu üyeleri: 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Adı – Soyadı Görevi / Unvanı 

Çağlar Göğüş Yönetim Kurulu Başkanı 

Bora Yalınay Yönetim Başkan Vekili 

Hüseyin Kağan Dağtekin Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi ve Genel Müdür 

Ayhan Sırtıkara Yönetim Kurulu Üyesi 

Ahmet Fatih Tamay Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Şirketimizin 2020 yılında üst yönetim kadrosu ve görevleri aşağıdaki gibidir. 
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Adı – Soyadı Görevi / Unvanı 

Hüseyin Kağan Dağtekin Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi ve Genel Müdür 

Korhan Kurtoğlu Mali İşler Direktörü 

 

30 Haziran 2020 tarihi itibarıyla Şirket’in toplam personel sayısı 65’tir. (31 Aralık 2019: 62). 

 

II.Yönetim organı üyeleri ile üst düzey yöneticilere sağlanan mali haklar : 

 

Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere 30 Haziran 2020 yılında ödenen huzur hakkı, ücret, 

prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarı 423.062 TL’dir. 

 

III.Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları : 

 

Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları bulunmamaktadır. 

 

IV.Şirket Faaliyetleri : 

 

Şirketimiz 30.06.2020 itibariyle içerisinde 2.048.674 TL Taşıt, 18.345 TL Özel Maliyet, 367.722 TL 

Yapılmakta Olan Yatırım, 299.860 TL Demirbaş ve 4.750 TL Makine Techizat olmak üzere toplam 

2.739.351 TL’lik yatırım yapmıştır. 

 

Şirket neticelerinin bağımsız denetimi PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.’nin Denetim ve Risk Yönetimi Grup Başkanlığı iç kontrol 

fonksiyonunun yerine getirilmesinde yönlendirici olmakta ve şirketimize destek vermektedir. 

 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. Denetim ve Risk Yönetimi Grup Başkanlığı tarafından yapılan 

çalışmalar sonucu elde edilen bulgular şirketimiz tarafından değerlendirilmekte ve yapılan öneriler 

doğrultusunda düzeltme yapılarak iç kontrol sistemleri sürekli geliştirilmektedir. 
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Şirketin doğrudan veya dolaylı iştiraki bulunmamaktadır. 

Şirketimizin iktisap ettiği payı bulunmamaktadır. 

Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte şirket aleyhine açılan dava 

bulunmamaktadır. 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında idari 

veya adli yaptırım uygulanması söz konusu değildir. 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılmıştır. Genel kurul kararları yerine getirilmiştir.  

26.07.2018 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapılmış ve esas sözleşmenin 19. Maddesinin 

tadiline gidilerek aşağıdaki karar alınmıştı. 

- Şirket Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve sair mevzuat hükümleri çerçevesinde her 

türlü tahvil, finansman bonosu, katılma, intifa senedi, kar ve zarar ortaklığı belgesi veya Sermaye 

Piyasası Kurulu tarafından kabul edilen veya edilecek diğer menkul değerleri veya kıymetli evrakı ihraç 

edebilir. Bu menkul değerlerden veya kıymetli evraktan mer'i mevzuat hükümlerince Yönetim Kurulu 

Kararıyla ihracı mümkün olanlar Yönetim Kurulu Kararı ile ihraç edilir. Genel Kurul Kararı ile ihracı 

mümkün olanlarda, Genel Kurul ihraca ilişkin şart, zaman ve yetkilerin tesbitini kısmen veya tamamen 

Yönetim Kuruluna bırakabilir. 

Şirketin operasyonel nakit ihtiyacını karşılayabildiği için mevcut durumda finansman bonosuna ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

V.Finansal Durum : 
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Şirketimizin bilançoları incelendiğinde, Türk Ticaret Kanunu 376. Maddesi’nde belirtilen bir durumu 

söz konusu değildir. 

Otomotiv Distribütörleri Derneği (“ODD”) verilerine göre; otomotiv pazarı (otomobil+hafif ticari araç) 

2020 yılının ilk yarısında  bir önceki yılın ilk yarısına  göre %30,2 artarak (2019 Ocak-Haziran: %44,8 

daralma) 254.068 adet olmuştur  (2019 Ocak-Haziran: 195.144 adet). Otomobil satışları ise 2020 yılı ilk 

yarısında bir önceki yılın ilk yarısına göre %30,2 artmış (2019 Ocak-Haziran: %43,3 daralma) ve 

203.595 adet olmuştur (2019 Ocak-Haziran: 156.378 adet). 

2020 yılının ilk çeyreğinde ki faiz oranlarındaki düşüş ,yılın ikinci çeyreğinde de devam ederken,   yılın 

ilk çeyreği sonunda başlayan  Corona virüsü nedeniyle oluşan  talebin diğer aylara ötelenmesine 

neden olmuştur. Corona virüsü nedeniyle ötelenen talep özellikle Haziran ayında otomotiv pazarında 

yüksek bir artış sağlamıştır.  Sektör içinde yer alan markaların ön satış uygulamaları  ve bu dönem 

içerisinde segmentlerinde üst sıralarda yer alan modellerin yenilenerek pazara girmeleri de talebin 

artmasında önemli bir rol oynamıştır. 

2020 yılı ilk çeyreği sonunda başlayan Corona virüs nedeniyle evden çalışma altyapılarını ve sistemleri 

kurulup ve geliştirilmiştir. Müşterilere online görüşme ile araç tanıtımı yapılarak satış ve takas imkanı 

sunulmuştur. Bu süreçte müşterilerimizin daha evden çıkmadan araç satın alımlarında prosedürlerine 

en uygun hale getirdik. 

Doğan Holding bünyesinde, motorsiklet ve marin ürün gamlarında, 2015 yılının ikinci yarısından 

itibaren, otomobil ürün gamında ise 2016 yılı Mart ayında satış faaliyetine başlayan Suzuki, 

2020  yılının ilk  yarısında  toplam 1.169 adet araç satışı gerçekleştirirken (2019 Ocak-Haziran 1.040 

adet),%12,4 artış sağlamıştır. 

Suzuki otomobil tarafında model bazında  , 2020 Ocak-Haziran döneminde, Vitara perakende satış 

adedi  633, Swift perakende satış adedi 528 , Jimny perakende satış adedi 8 olmak üzere , perakende 

toplamında  1.169 adet gerçekleştirmiştir. 

2020 yılı ilk yarısında net satış cirosu 173.116.389 TL gerçekleşmiş, 2020 yılında esas faaaliyet karı 

5.556.069 TL’dir. 

 

Aşağıdaki tabloda 2019 ve 2020 yıllarında şirketimizin belli başlı finansal sonuçlarını bulabilirsiniz. 
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TL 1 Ocak 2020- 

30 Haziran 2020 

1 Ocak 2019- 

30 Haziran 2019 

Net Satış Cirosu 173.116.389  148.889.142 

Faaliyet Karı 5.556.069  9.003.947 

Vergi Öncesi Kar/Zarar 2.361.783 (4.688.931) 

Net Karlılık % %0,95 -%2,94 

   

 

 

VI.Risk Yönetimi : 

 

Likidite riski 

 

Şirketimizin mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda 

ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir. 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli miktarda nakit ve menkul kıymet sağlamak, yeterli kredi 

imkanları yoluyla fonlamayı mümkün kılmak ve açık pozisyonu kapatabilme imkanından 

oluşmaktadır. 

 

 

 

Faiz Riski 

 

Şirketimiz, faiz oranlarındaki olası değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki 

etkisinden dolayı faiz riskine maruz kalmaktadır. Bu riski minimize etmek için sabit faizli finansal 

araçlar tercih edilmektedir. 

 

 

Kredi Riski 

 

Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riskini 
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de taşımaktadır. Şirket yönetimi bu alacak risklerini, bayilerden DBS (Doğrudan Borçlandırma 

Sistemi) sistemiyle garanti altına alarak ya da teminat mektubu alarak karşılamaktadır. 

 

Kur Riski 

 

Şirketimizin ana hedeflerinden biri kur riskini minimum düzeyde tutmaktır. Döviz cinsinden yapılan 

operasyonlar nedeniyle kur riskine maruz kalınmaktadır. Şirketimiz net finansal yükümlülükleri, esas 

olarak yurt dışından yaptığı otomobil, motosiklet, deniz motoru, yedek parça ithalatı sebebi ile 

yabancı para çevrim riskine maruz kalmaktadır. Şirket söz konusu kur riskini, elinde bulundurduğu 

döviz bazlı emtiaların ürün satış fiyatlarına döviz kuru değişimlerini yansıtarak, bankada döviz 

pozisyonu tutarak ya da forward opsiyon işlemleri yapmak suretiyle karşılamaktadır. 

 

 

VII.Diğer Hususlar : 

 

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve 

kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikte özel önem taşıyan herhangi bir olay meydana 

gelmemiştir. 

TÜRK TİCARET KANUNU’NUN 199’UNCU MADDESİ KAPSAMINDA HAZIRLANAN BAĞLI ŞİRKET 

RAPORU 

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 199’uncu maddesi 

uyarınca, Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş. Yönetim Kurulu, faaliyet yılının ilk üç ayı içinde, 

geçmiş faaliyet yılında şirketin hâkim ortakları ve hakim ortaklarına bağlı şirketlerle ilişkileri hakkında 

bir rapor düzenlemek ve bu raporun sonuç kısmına faaliyet raporunda yer vermekle yükümlüdür. 

 

Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş.’nin ilişkili taraflarla yapmış olduğu işlemler hakkında gerekli 

açıklamalar 24 nolu finansal rapor dipnotunda yer almaktadır. 

 

Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan Rapor’da “Suzuki 

Motorlu Araçlar Pazarlama A.Ş.’nin hâkim ortakları ve hâkim ortaklarının bağlı ortaklıkları ile 2020 

yılı içinde yapmış olduğu tüm işlemlerde, işlemin yapıldığı veya önlemin alındığı veya alınmasından 
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kaçınıldığı anda tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre, her bir işlemde uygun bir karşı edim 

sağlandığı ve şirketi zarara uğratabilecek alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem 

bulunmadığı ve bu çerçevede denkleştirmeyi gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin olmadığı 

sonucuna ulaşılmıştır. ” denilmektedir. 

 

Şirketimizin %100 hisse oranı ve tek ortaklık sermaye yapısıyla bağlı şirketi olduğu Trend Motosiklet 

Pazarlama A.Ş'nin ünvanı Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak T.C. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nde 

17 Temmuz 2020 tarihinde tescil edilmek suretiyle Doğan Trend Otomotiv Ticaret Hizmet Ve Teknoloji 

Anonim Şirketi olarak değişmiştir.  

 

Yönetim Kurulu 

Çağlar Göğüş  
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

Bora Yalınay     Hüseyin Kağan Dağtekin  
Başkan Vekili     Murahhas Üye ve Genel Müdür     
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